— 1 —

湖 北 工 业 大 学
湖工大校办室〔2024〕6 号

湖北工业大学
关于 2024 年中秋节、国庆节放假安排的

通 知

校属各单位、机关各部门，广大师生员工：

根据《关于 2024 年部分节假日安排的通知》（湖工大校办室

〔2023〕7 号）文件安排，现就 2024 年中秋节、国庆节放假安排

通知如下：

一、时间安排

1.放假安排：中秋节 9 月 15 日至 17 日放假调休，共 3 天。9

月 14 日（星期六）上班。国庆节 10 月 1 日至 7 日放假调休，共 7

天。9 月 29 日（星期日）、10 月 12 日（星期六）上班。

2.教学安排：9 月 29 日（第 4 周星期日）按 10 月 7 日（第 6

— 2 —

周星期一）当天教学计划执行；9 月 14 日（第 2 周星期六）、10

月 12 日（第 6 周星期六）不作调整，仍按当天教学计划执行。

3.校属法人单位按照国家规定，结合本单位具体情况自行安排。

二、相关要求

1.教务部门和各教学单位妥善落实好假期前后的教学工作，严

格考勤管理，确保教学工作平稳进行。

2.各单位（部门）严格落实节假日期间值班制度、严格执行

24 小时专人值班和领导干部带班、外出请示报备等制度，切实做

好节假日期间的防火防盗等安全保卫工作。遇有重大突发事件发生，

要按规定及时报告并妥善处置，确保平安度过节假日。

日间值班时间：8:30-18:30。

夜间值班时间：18:30-翌日 8:30。

学校日间总值班电话：88034600；传真电话：59750009。

学校夜间总值班电话：59750003；传真电话：59750003。

保卫处值班电话：59750110。

校医院值班电话：18086478982。

后勤管理处值班电话：59590864。

信息技术中心值班电话：59750800。

请各单位（部门）于 9 月 6 日（星期五）下午 17:00 前将本单

位（部门）的值班安排表（纸质版及电子版）报送至学校办公室

A306 室，联系人：何流，59750009。

特此通知。

— 3 —

附件：值班安排表

湖北工业大学学校办公室

2024 年 8 月 31 日

— 4 —

附件

值班安排表

填报部门（盖章）： 填报人及联系电话： 部门负责人（签字）：

值班日期 带班领导 联系电话 值班人员 联系电话 值班地点

湖北工业大学学校办公室 2024 年 9 月 2 日印发